
NFZ Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno - Gospodarcze

Narodowy Fundusz Zdrowia

Znak BAG.261.1.16.2016 Warszawa, 3 października 2016 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164 z późn. zm.) Narodowy Fundusz Zdrowia Centrala uprzejmie informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Zakup serwerów klasy x86 
przeznaczonych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, została wybrana oferta firmy:
DS Comp Sylwia Dulak
os. Kościuszkowskie 6/229
31-858 Kraków
Cena: 81 180,00 zł brutto
Termin wykonania zamówienia: 21 dni
Okres gwarancji: 48 miesięcy
Ilość pamięci RAM: 112 GB
Wynik oceny został ustalony zgodnie z zasadami wskazanymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia nazwę, siedzibę i adres Wykonawcy, który złożył 
ofertę wraz ze streszczeniem oceny zawierającym punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium 
oceny i łączną punktację:

i Nr 
oferty

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Kryterium:
cena Kryterium:

termin
wykonania
zamówienia

Kryterium:
oferowany

okres
gwarancji

Kryterium: 
oferowana ilość 
pamięci RAM

Punktacja
łączna

1 .

Comtronic Sp. z o.o. 
ul. Zana 1 
20-601 Lublin

46,92 30 0 4 80,92

2. Bizserver Sp. z o.o. 
Albatrosów 1 
30-716 Kraków

55,82 30 0 0 85,82

3.

Optiserw Kraków 
Jarosław Pogwizd 
Królowej Jadwigi 31 
33-300 Nowy Sącz 
-zmiana do oferty 
14.09.2016 r

46,08 30 0 4 80,08

www.nfz.gov.pl
ul. Grójecka 186,02-390 Warszawa
tcl. 022 572 62 45, fax 022 572 63 17, e-mail sekretariat.bag@nfz.gov.pl

http://www.nfz.gov.pl
mailto:sekretariat.bag@nfz.gov.pl


; 4.
STATIM Piotr 
Wypij ewski 
ul. Głogowska 3 
01-743 Warszawa

50,97 30 6 4 90,97

5.
Decsoft S.A. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa

Oferta odrzucona

6
E-TECH s.c.
M. Duda, P. Kapusta 
ul, Tuwima 95A 
90-031 Łódź

56,64 30 0 4 90,64

7

Polsoft Engineering 
Sp. z o.o.
ul. Ks. Bpa Herberta 
Bednorza 19 
40-384 Katowice

Wykonawca wykluczony

8

Itprojekt Sp. z o.o. 
Business Park 
Poleczki A1 
Amsterdam Office, 
Lobby II 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa

41,43 30 6 4 81,43

9
econnect Sp. z o.o. 
ul. Konwaliowa 7 
03-194 Warszawa

50,80 30 6 4 90,80

10
Engave sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 32 
02-220 Warszawa

44,96 30 6 0 80,96

11

DS Comp Sylwia 
Dulak
os. Kościuszkowskie 
6/229
31-858 Kraków

60 30 6 4 100

12
Helica sp, z o.o. 
ul. Raszyńska 25 
02-033 Warszawa

45,21 30 6 0 81,21

13
SYOS Sp. z o.o. 
ul. Przasnyska 6b 
01-756 Warszawa

52,20 30 6 4 92,20

14
Optima Serwis Sp. z 
o.o. Sp. k.
ul. Księżycowa 70/21 
01-934 Warszawa

Oferta odrzucona

Przewodniczący Kom i sjiTrzetargowej


